

# Årsredovisning

för

## SB Prevent AB

556688-6122

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Einar Roos, Styrelseledamot  
2023-03-21

Styrelsen för SB Prevent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom säkerhetsbranschen, främst företagsbevakning.

Företaget har sitt säte i Strömsund.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen har ökat med 154,5 %. Detta beror till stor del på att Prevent under året har börjat med bevakning av vindkraftsbyggnation.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	3 194	1 255	1 610	1 197	1 004
Resultat efter finansiella poster	1 067	267	240	164	211
Soliditet (%)	65,8	67,1	65,7	76,1	83,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	93 814	211 530	<b>405 344</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		211 530	-211 530	<b>0</b>
Årets resultat			648 192	<b>648 192</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>105 344</b>	<b>648 192</b>	<b>853 536</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	105 344
årets vinst	648 192
	<b>753 536</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	753 536
	<b>753 536</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 193 693	1 255 242
Övriga rörelseintäkter		1 024 000	1 847 920
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 217 693</b>	<b>3 103 162</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 075 280	-1 828 120
Övriga externa kostnader		-642 143	-357 534
Personalkostnader	2	-1 433 465	-650 952
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 150 888</b>	<b>-2 836 606</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 066 805</b>	<b>266 556</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		524	251
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	-51
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>506</b>	<b>200</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 067 311</b>	<b>266 756</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-250 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>817 311</b>	<b>266 756</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-169 119	-55 226
<b>Årets resultat</b>		<b>648 192</b>	<b>211 530</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

0

50 000

**Summa varulager**

**0**

**50 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

45 476

24 718

Övriga fordringar

6 543

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 631

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**74 650**

**24 718**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 524 601

529 622

**Summa kassa och bank**

**1 524 601**

**529 622**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 599 251**

**604 340**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 599 251**

**604 340**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		105 344	93 814
Årets resultat		648 192	211 530
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>753 536</b>	<b>305 344</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>853 536</b>	<b>405 344</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		250 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>250 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	2 000
Leverantörsskulder		0	7 199
Skatteskulder		124 257	12 933
Övriga skulder		302 652	174 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 806	2 236
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>495 715</b>	<b>198 996</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 599 251</b>	<b>604 340</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Strömsund 2023-03-07

*Einar Roos*  
Einar Roos  
Ordförande

*Lars Dammander*  
Lars Dammander

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-21

*Urban Lidén*  
Urban Lidén  
Auktoriserad revisor
